
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

 
 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. priėmė sprendimą                

Nr. T3-93 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos konkursų 

organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, kuriuo nustatė Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo ir naudojimo tvarką. Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2019 

m. spalio 1 d. buvo pakeistas Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymas, siūloma patvirtinti Prienų rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašą. 

                   Parengtame apraše detaliai reglamentuojama patikėjimo teisės subjektai, patikėjimo 

teisės objektai, patikėtinio ir patikėtojo prievolės, Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui suteikiama teisė įsakymu perduoti turtą (išskyrus nekilnojamąjį) savivaldybės 

institucijoms, įstaigoms, įmonėms ir organizacijoms. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  
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